

MATERIALE ELECTRICE IPJ NEAMT - INSPECTORAT

I.D.: 52797181

Data publicarii 17.12.20 Coduri CPV 31500000-1

Pretul estimativ: 8.558,64 RON - 8.558,64 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
LEDINAIRE BVP154 LED52/840 PSU 50W VWB CE BUC 5 104.64 523.2 TIMBRU VERDE CORP 0.4
<50cm BUC 5 0.4 2 7374640 2315 G2 1200 38/26/ML-840 ET PC 10202507 BUC 25 124
3100 7374740 2315 G2 1500 55/38/ML-840 ET PC 10202508 BUC 20 149 2980 MYYup 2x1
mmp (H03VV-F) ML 100 0.99 99 MYM 3x1.5 mmp (H05VV-F) ML 100 1.95 195 9-1110 BANDA
IZ 0.15x19x20mm ALB BUC 10 2.1 21 9-1111 BANDA IZ 0.15x19x20mm NEGRU BUC 10 2.1 21
CANAL CABLU 25x25mm SP ML 100 1.6 160 SPN7553C APLICA LED 12W SENZOR REGLABIL
6400K BUC 10 49 490 565390 DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 500 0.19 95 565391 DIBLU CU
SURUB T6 8X40 BUC 350 0.28 98 050340 FISA CAUCIUC IP44 CU MANSON IESIRE BUC 5 14.5
72.5 050341 PRIZA CAUCIUC IP44 CU MANSON IESIRE BUC 5 16.4 82 GU-V2 COMUTATOR
GUNSAN VISAGE ALB BUC 10 7.5 75 GU-VS PRIZA SUCCO VISAGE ALB BUC 4 7.5 30 TABLOU 8
MODULE POZ. 1 SIR FREDER 32-300/8 BUC 3 15.9 47.7 PL4-C20/1 INTRERUPTOR AUTOMAT
4,5KA 1P 20A BUC 8 10.7 85.6 PL4-C10/1 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 10A BUC 10 10.7
107 PL4-C16/1 INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 16A BUC 5 10.7 53.5 PL4-C25/1
INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P 25A BUC 5 10.7 53.5 EBS 25 REGLETA 2.5mm 10P BUC 5
2.1 10.5 00-500222/ALB PROIECT. LED 20W REINC. 4000K IP65 BUC 1 157.14 157.14 Total
fara TVA 8558.64